
UCHWAŁA NR 323/XXII/2016
RADY GMINY LESZNOWOLA

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowych w Gminie Lesznowola.

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 573 ze zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się następujące opłaty za korzystanie z gminnych obiektów sportowych na terenie Gminy 
Lesznowola:

1. Hala sportowa w Lesznowoli, ul. Szkolna 6 (wym. 30 m x 20 m):

1) wynajem całego obiektu na imprezę sportową wraz z zapleczem sanitarnym – 1 godz. – 150 zł netto,

2) wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 120 zł netto,

3) wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 60 zł netto.

Zniżki dla:

1) zorganizowanych grup mieszkańców:

- wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 60 zł netto,

- wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 30 zł netto.

2) stowarzyszeń i klubów sportowych na zajęcia treningowe, których działalność jest wspierana finansowo 
przez Gminę Lesznowola od poniedziałku do piątku:

a) do godz. 21.30:

- wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 10 zł netto,

- wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 5 zł netto.

b) w godz. 21.30 – 23.00:

- wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 60 zł netto,

- wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 30 zł netto.

3) stowarzyszeń i klubów sportowych na zajęcia treningowe, których działalność jest wspierana finansowo 
przez Gminę Lesznowola w sobotę i niedzielę:

a) do godz. 18.00:

- wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 10 zł netto,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 października 2016 r.

Poz. 8938



- wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 5 zł netto.

b) w godz. 18.00 – 23.00

- wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 60 zł netto,

- wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 30 zł netto.

4) stowarzyszeń i klubów sportowych na imprezę sportową, których działalność jest wspierana finansowo 
przez Gminę Lesznowola:

- wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 60 zł netto,

- wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 30 zł netto.

2. Hala sportowa w Łazach, ul. Ks. Henryka Słojewskiego 1 (wym. 45 m x 25 m):

1) wynajem całego obiektu na imprezę sportową wraz z zapleczem sanitarnym – 1 godz. – 200 zł netto,

2) wynajem hali: 3 sektory – 1 godz. – 180 zł netto,

3) wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 120 zł netto,

4) wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 60 zł netto,

5) wynajem sali aerobiku – 1 godz. – 30 zł netto.

Zniżki dla:

1) zorganizowanych grup mieszkańców:

- wynajem hali: 3 sektory – 1 godz. – 90 zł netto,

- wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 60 zł netto,

- wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 30 zł netto.

2) stowarzyszeń i klubów sportowych na zajęcia treningowe, których działalność jest wspierana finansowo 
przez Gminę Lesznowola od poniedziałku do piątku:

a) do godz. 21.30:

- wynajem hali: 3 sektory – 1 godz. – 15 zł netto,

- wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 10 zł netto,

- wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 5 zł netto,

- wynajem sali aerobiku – 1 godz. – 5 zł netto.

b) w godz. 21.30– 23.00:

- wynajem hali: 3 sektory – 1 godz. – 90 zł netto,

- wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 60 zł netto,

- wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 30 zł netto.

3) stowarzyszeń i klubów sportowych na zajęcia treningowe, których działalność jest wspierana finansowo 
przez Gminę Lesznowola w sobotę i niedzielę:

a) do godz. 18.00:

- wynajem hali: 3 sektory – 1 godz. – 15 zł netto,

- wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 10 zł netto,

- wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 5 zł netto,

- wynajem sali aerobiku – 1 godz. – 5 zł netto.

b) w godz. 18.00 – 23.00:

- wynajem hali: 3 sektory – 1 godz. – 90 zł netto,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8938



- wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 60 zł netto,

- wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 30 zł netto.

4) stowarzyszeń i klubów sportowych na imprezę sportową, których działalność jest wspierana finansowo 
przez Gminę Lesznowola:

- wynajem hali: 3 sektory – 1 godz. – 90 zł netto,

- wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 60 zł netto,

- wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 30 zł netto.

3. Hala sportowa w Mrokowie, ul. Marii Świątkiewicz 2a (wym. 45 m x 25 m):

1) wynajem całego obiektu na imprezę sportową wraz z zapleczem sanitarnym – 1 godz. – 200 zł netto,

2) wynajem hali: 3 sektory – 1 godz. – 180 zł netto,

3) wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 120 zł netto,

4) wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 60 zł netto,

5) wynajem sali aerobiku – 1 godz. – 30 zł netto.

Zniżki dla:

1) zorganizowanych grup mieszkańców:

- wynajem hali: 3 sektory – 1 godz. – 90 zł netto,

- wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 60 zł netto,

- wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 30 zł netto.

2) stowarzyszeń i klubów sportowych na zajęcia treningowe, których działalność jest wspierana finansowo 
przez Gminę Lesznowola od poniedziałku do piątku:

a) do godz. 21.30:

- wynajem hali: 3 sektory – 1 godz. – 15 zł netto,

- wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 10 zł netto,

- wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 5 zł netto,

- wynajem sali aerobiku – 1 godz. – 5 zł netto.

b) w godz. 21.30– 23.00:

- wynajem hali: 3 sektory – 1 godz. – 90 zł netto,

- wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 60 zł netto,

- wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 30 zł netto.

3) stowarzyszeń i klubów sportowych na zajęcia treningowe, których działalność jest wspierana finansowo 
przez Gminę Lesznowola w sobotę i niedzielę:

a) do godz. 18.00:

- wynajem hali: 3 sektory – 1 godz. – 15 zł netto,

- wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 10 zł netto,

- wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 5 zł netto,

- wynajem sali aerobiku – 1 godz. – 5 zł netto.

b) w godz. 18.00 – 23.00:

- wynajem hali: 3 sektory – 1 godz. – 90 zł netto,

- wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 60 zł netto,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8938



- wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 30 zł netto.

4) stowarzyszeń i klubów sportowych na imprezę sportową, których działalność jest wspierana finansowo 
przez Gminę Lesznowola:

- wynajem hali: 3 sektory – 1 godz. – 90 zł netto,

- wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 60 zł netto,

- wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 30 zł netto.

4. Stadion Lekkoatletyczny z kompleksem boisk w Lesznowoli, ul. Szkolna 6

(bieżnia – 300 m; boisko do piłki nożnej – wym. 71 m x 42 m):

1) wynajem całego obiektu na imprezę sportową wraz z zapleczem sanitarnym: 1 godz. – 300 zł netto,

2) wynajem boiska do piłki nożnej (71 m x 42 m): 1 godz. – 220 zł netto,

3) wynajem boiska do piłki nożnej (35,5 m x 42 m): 1 godz. – 110 zł netto,

4) wynajem kortu do tenisa: 1 godz. – 20 zł netto,

5) wynajem boiska do piłki siatkowej / piłki koszykowej: 1 godz. – 20 zł netto.

Zniżki dla:

1) dla zorganizowanych grup mieszkańców:

- wynajem boiska do piłki nożnej (71 m x 42 m): 1 godz. – 110 zł netto,

- wynajem boiska do piłki nożnej (35,5 m x 42 m): 1 godz. – 60 zł netto.

2) stowarzyszeń i klubów sportowych na zajęcia treningowe, których działalność jest wspierana finansowo 
przez Gminę Lesznowola od poniedziałku do piątku:

a) do godz. 20.30:

- wynajem boiska do piłki nożnej (71 m x 42 m): 1 godz. – 20 zł netto,

- wynajem boiska do piłki nożnej (35,5 m x 42 m): 1 godz. – 10 zł netto.

b) w godz. 20.30– 22.00:

- wynajem boiska do piłki nożnej (71 m x 42 m): 1 godz. – 110 zł netto,

- wynajem boiska do piłki nożnej (35,5 m x 42 m): 1 godz. – 60 zł netto.

3) stowarzyszeń i klubów sportowych na zajęcia treningowe, których działalność jest wspierana finansowo 
przez Gminę Lesznowola w sobotę i niedzielę:

a) do godz. 18.00:

- wynajem boiska do piłki nożnej (71 m x 42 m): 1 godz. – 20 zł netto,

- wynajem boiska do piłki nożnej (35,5 m x 42 m): 1 godz. – 10 zł netto.

b) w godz. 18.00 – 22.00:

- wynajem boiska do piłki nożnej (71 m x 42 m): 1 godz. – 110 zł netto,

- wynajem boiska do piłki nożnej (35,5 m x 42 m): 1 godz. – 60 zł netto.

4) stowarzyszeń i klubów sportowych na imprezę sportową, których działalność jest wspierana finansowo 
przez Gminę Lesznowola:

- wynajem boiska do piłki nożnej (71 m x 42 m): 1 godz. – 60 zł netto.

5) Stadion dostępny dla mieszkańców gminy Lesznowola bezpłatnie z wyłączeniem godzin użytkowania 
przez stowarzyszenia i kluby sportowe, których działalność jest wspierana finansowo przez Gminę 
Lesznowola oraz osobom prawnym lub fizycznym, w tym prowadzącym działalność gospodarczą:

- sobota – niedziela w godz. 12.00 – 22.00,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8938



- okres wakacyjny codziennie 9.00 – 22.00.

6) stadion zamknięty:

- w okresie zimowym,

- w pozostałym okresie w czasie złych warunków atmosferycznych (deszcz, wichura, śnieżyca itp.).

5. Stadion Lekkoatletyczny z kompleksem boisk w Nowej Iwicznej, ul. Krasickiego 56

(bieżnia – 200 m; boisko do piłki nożnej – wym. 49 m x 22 m):

1) Wynajem całego obiektu na imprezę sportową wraz z zapleczem sanitarnym: 1 godz. – 200 zł netto,

2) Wynajem boiska do piłki nożnej: 1 godz. – 120 zł netto,

3) Wynajem kortu do tenisa: 1 godz. –  20 zł netto,

4) Wynajem boiska do piłki siatkowej: 1 godz. –  20 zł netto,

5) Wynajem boiska do piłki koszykowej: 1 godz. –  20 zł netto,

6) Wynajem boiska do piłki ręcznej: 1 godz. –  40 zł netto.

Zniżki dla:

1) dla zorganizowanych grup mieszkańców:

- wynajem boiska do piłki nożnej: 1 godz. – 60 zł netto.

2) stowarzyszeń i klubów sportowych na zajęcia treningowe, których działalność jest wspierana finansowo 
przez Gminę Lesznowola od poniedziałku do piątku:

a) do godz. 20.30 - wynajem boiska do piłki nożnej: 1 godz. – 10 zł netto,

b) w godz. 20.30 – 22.00 -  wynajem boiska do piłki nożnej: 1 godz. – 60 zł netto.

3) dla stowarzyszeń i klubów sportowych na zajęcia treningowe, których działalność jest wspierana finansowo 
przez Gminę Lesznowola w sobotę i niedzielę do godz. 18.00 - wynajem boiska do piłki nożnej: 1 godz. – 
10 zł netto.

4) stowarzyszeń i klubów sportowych na imprezę sportową, których działalność jest wspierana finansowo 
przez Gminę Lesznowola:

- wynajem boiska do piłki nożnej: 1 godz. – 60 zł netto.

5) Stadion dostępny dla mieszkańców gminy Lesznowola bezpłatnie z wyłączeniem godzin użytkowania 
przez stowarzyszenia i kluby sportowe, których działalność jest wspierana finansowo przez Gminę 
Lesznowola oraz osobom prawnym lub fizycznym, w tym prowadzącym działalność gospodarczą:

- poniedziałek – piątek w godz. 18.00-22.00.

- sobota - niedziela w godz. 12.00 – 22.00,

- okres wakacyjny codziennie 9.00 – 22.00.

6) stadion zamknięty:

- w okresie zimowym,

- w pozostałym okresie w czasie złych warunków atmosferycznych (deszcz, wichura, śnieżyca itp.).

6. Kompleks boisk sportowych w Mrokowie, ul. Marii Świątkiewicz 2a

(boisko do piłki nożnej – wym. 60 m x 30 m):

1) Wynajem całego obiektu na imprezę sportową wraz z zapleczem sanitarnym: 1 godz. – 200 zł netto,

2) Wynajem boiska do piłki nożnej: 1 godz. – 120 zł netto,

3) Wynajem boiska do piłki siatkowej: 1 godz. –  20 zł netto,

4) Wynajem boiska do piłki koszykowej: 1 godz. –  20 zł netto,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8938



Zniżki dla:

1) dla zorganizowanych grup mieszkańców:

- wynajem boiska do piłki nożnej: 1 godz. – 60 zł netto.

2) stowarzyszeń i klubów sportowych na zajęcia treningowe oraz, których działalność jest wspierana 
finansowo przez Gminę Lesznowola od poniedziałku do piątku:

c) do godz. 20.30 - wynajem boiska do piłki nożnej: 1 godz. – 10 zł netto,

d) w godz. 20.30 – 22.00 -  wynajem boiska do piłki nożnej: 1 godz. – 60 zł netto.

3) dla stowarzyszeń i klubów sportowych na zajęcia treningowe, których działalność jest wspierana finansowo 
przez Gminę Lesznowola w sobotę i niedzielę do godz. 18.00 - wynajem boiska do piłki nożnej: 1 godz. – 
10 zł netto.

4) stowarzyszeń i klubów sportowych na imprezę sportową, których działalność jest wspierana finansowo 
przez Gminę Lesznowola:

- wynajem boiska do piłki nożnej: 1 godz. – 60 zł netto.

5) Stadion dostępny dla mieszkańców gminy Lesznowola bezpłatnie z wyłączeniem godzin użytkowania 
przez stowarzyszenia i kluby sportowe, których działalność jest wspierana finansowo przez Gminę 
Lesznowola oraz osobom prawnym lub fizycznym, w tym prowadzącym działalność gospodarczą:

- sobota - niedziela w godz. 12.00 – 22.00,

- okres wakacyjny codziennie 9.00 – 22.00.

6) stadion zamknięty:

- w okresie zimowym,

- w pozostałym okresie w czasie złych warunków atmosferycznych (deszcz, wichura, śnieżyca itp.).

7. Kompleks boisk piłkarskich w Nowej Woli, ul. Krasickiego

(płyta „A” wym. 105 m x 68 m; płyta „B” wym. 90,5 m x 47 m):

1) Boiska są wyłącznie do dyspozycji Centrum Sportu w Gminie Lesznowola.

2) Boiska udostępniane są bezpłatnie dla stowarzyszeń i klubów sportowych, których działalność jest 
wspierana finansowo przez Gminę oraz zorganizowanych grup mieszkańców.

8. Boisko piłkarskie w Kosowie, ul. Karasia (wym. 101 m x 62 m):

1) Boisko jest wyłącznie do dyspozycji Centrum Sportu w Gminie Lesznowola.

2) Boisko udostępniane jest bezpłatnie dla stowarzyszeń i klubów sportowych, których działalność jest 
wspierana finansowo przez Gminę oraz zorganizowanych grup mieszkańców.

9. Boisko piłkarskie w Starej Iwicznej, ul. Rekreacyjna (wym. 60 m x30 m):

1) Boisko jest wyłącznie do dyspozycji Centrum Sportu w Gminie Lesznowola.

2) Boisko udostępniane jest bezpłatnie dla stowarzyszeń i klubów sportowych, których działalność jest 
wspierana finansowo przez Gminę oraz zorganizowanych grup mieszkańców.

§ 2. Wysokość opłaty za wynajem obiektów sportowo – rekreacyjnych niewymienionych w § 1 ustalana 
jest w drodze negocjacji przez Dyrektora Centrum Sportu w Gminie Lesznowola.

§ 3. Ustala się wysokość opłat za umieszczenie reklam wewnątrz i na zewnątrz obiektów sportowych w 
kwocie 41,00 zł + VAT za jeden metr kwadratowy powierzchni reklamowej w okresie 1 miesiąca.

§ 4. Opłaty powinny być określone w wysokości netto i brutto a płatność wykonywana z dołu za każdy 
miesiąc na podstawie wystawionej faktury.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 119/XI/2015 Rady Gminy Lesznowola z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowych w Gminie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r., poz. 
6453 z dnia 22 lipca 2015 r.).

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8938



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Lesznowola

Bożenna Maria Korlak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8938


		2016-10-17T13:27:47+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




